
Magdalena V. (Megyna) ID 104296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 7:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, tatínkové a všichni ostatní,

  většinu vystavené zboží máme skladem, u ostatního ověřuji dostupnost u distributora.
  Pokud budete mít zájem o moje zboží, budu vám jej rezervovat po dobu 7-mi dní, dokud mi nepřijde na účet vaše platba.
Zboží zasíláme do 3dnů po připsání peněz na účet.

  Platba:
  probíhá převodem na číslo účtu: 2203881572/6210 vedeného u mBank

  Doprava:
  Zboží zasíláme pomocí České pošty. Zasílám jej pouze formou doporučené zásilky nebo cenného balíku. Balné neúčtujeme.
Cena dopravy je vždy uvedena u nabízeného zboží a je konečná.

  Storno objednávky
  V případě, že se rozhodnete stornovat objednávku, dejte nám vědět e-mailem či zavolejte. Žádné sankce Vám samozřejmě
nehrozí. Stornovat objednávku je možné kdykoli, žádný termín není daný.

  Pokud z nějakého důvodu nebude zboží dostupné, nebude možnost jej dodat, okamžitě Vás budu kontaktovat. Je možné
vrácení peněz nebo si vybrat jiné zboží.

  Odstoupení od prodeje:
  V případě, že Vám zboží nevyhovuje, koupíte omylem jinou věc, máte právo od nákupu odstoupit bez udání důvodu do 14
dnů od převzetí zboží. Při využití tohoto práva na odstoupení od smlouvy je možné vrácení kompletního zboží, tj. v původním
stavu a obalu, schopné dalšího prodeje, neporušené, se všemi doklady a dokumentací, které Vám byly dodány. Po doručení
zboží Vám bude ihned vrácena celá částka včetně poštovného.
  Jestliže bude vrácené zboží vykazovat známky použití, opotřebení nebo nebude kompletní (visačky, původní obal a pod.),
budu vůči Vám uplatňovat nárok na náhradu chybějící hodnoty zboží v penězích.
  O všem Vás budu průběžně informovat e-mailem.

  Na nové zboží (elektroniku) Vám automaticky vystavím daňový doklad (s hlavičkou firmy mého manžela - provozovatele)
  Arnošt Valta - avpc.cz,
  Kladné 12, 382 21 Kájov.
  IČ: 76154602, DIČ: CZ7503182478
  e-mail: info@avpc.cz
  tel: +420 725 745 870
  Pracovní doba je nepřetržitá.
  Firma je plátcem DPH a zajistí Vám servis a případné reklamace.
  Kontakntí osoba: Magda Valtová

  Záruka:
  Záruka na veškeré nové zboží je 2 roky, pokud není uvedeno v nabídce jinak. U značkového zboží (Canon, Sony, Asus....)
vždy obdržíte originál záručního listu, se kterým můžete využít případnou reklamaci přímo v autorizovaném servisu.
  Ceny elektroniky v nabídce uvádíme včetně poplatků, tj. včetně autorské odměny a poplatku za recyklaci.

  Zboží v žádném případě nevyměňuji a o cenách a poštovném nesmlouvám.

  Děkuji a těším se případný obchod.

  Magda V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

